
1 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Papréti  Emese Ilona, 
Pődör Ramóna

37,100 1 37,300 1 74,400

2 Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola Hanzséros Alajos, 
Babos Sándorné

36,900 2 36,650 2 73,550

3 Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola Nagy Ferenc, 
Weidinger Veronika

36,250 5 35,800 4 72,050

4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola Trombitás Monika 35,500 8 36,100 3 71,600
5 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola Grénus Gabriella 36,450 4 34,950 6 71,400
6 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola Kövesdiné Kapitár 

Anikó
35,350 9 35,000 5 70,350

7 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola Orbán Attiláné 36,750 3 33,550 9 70,300
8 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola Eszenyi Bernadett 35,550 7 34,550 7 70,100
9 Zirc Reguly Antal Általános Iskola Burján István János, 

Józsáné Simák 
Gyöngyi

35,300 10 34,150 8 69,450

10 Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola Sztanóné Körösztös 
Lívia

35,800 6 33,400 10 69,200

11 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola Pántyáné Fazekas 
Veronika

34,750 12 33,000 11 67,750

12 Győr Kovács Margit Általános Iskola Edvy Károlyné 35,200 11 32,450 12 67,650
13 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. Bábelné Rein Mária, 

Kaufmann Gábor
25,900 13 24,500 13 50,400

14 Pécs Baptista Sztsz. EJSZ Széchenyi István Ált.  Isk. Illés József, Czirják 
Éva

0,000 14 0,000 14 0,000

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Cím Csapatnév Testnevelő Össz.Helyezés



Helyezés Név Város Iskola
1 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,400 9,400 18,800
1 Jugovits Kata Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,350 9,450 18,800
1 Szaller Gréta Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,600 9,200 18,800
4 Horváth Dorottya Beáta Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 9,250 18,550
5 Mészáros Sára Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,200 18,450
5 Schneider Viola Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,150 9,300 18,450
7 Zuggó Terézia Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 9,350 9,050 18,400
8 Bartus Júlia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,100 9,250 18,350
9 Fekete Csenge Villő Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,000 9,200 18,200

10 Horváth Laura Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,900 9,200 18,100
11 Kovács Júlia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,000 9,050 18,050
11 Ramocsa Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,150 8,900 18,050
13 Molnár Dorina Terézia Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,000 9,000 18,000
13 Vidóczi Bíborka Veronika Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,200 8,800 18,000
13 Horváth Dorina Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola9,000 9,000 18,000
16 Czóbel Diána Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,300 8,650 17,950
16 Horváth Zorka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,050 8,900 17,950
18 Jeremiás Laura Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,850 9,000 17,850
18 Kondora Regina Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,950 8,900 17,850
20 Rácz Rebeka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,050 8,750 17,800
20 Komondi Nóra Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,100 8,700 17,800
20 Kiss Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,000 8,800 17,800
20 Péntek Lilla Regina Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,600 9,200 17,800
24 Bajner Dorka Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,300 8,450 17,750
24 Bolla Zsófia Zorka Zirc Reguly Antal Általános Iskola 8,950 8,800 17,750
24 Tihanyi Fanni Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,750 9,000 17,750
24 Salamon Fanni Magdolna Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 8,850 8,900 17,750
28 Könyves Zsuzsanna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,950 8,750 17,700
28 Falussy Róza Felícia Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,050 8,650 17,700
28 Weisz Kinga Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 9,250 8,450 17,700
28 Ruzsa Rubina Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,050 8,650 17,700
32 Kérész Luca Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 9,000 8,650 17,650
32 Söptei Luca Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,900 8,750 17,650
34 Faragó Regina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,100 8,500 17,600
35 Nagy Blanka Csenge Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,250 8,300 17,550
35 Rávai Izabella Viktória Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,750 8,800 17,550
35 Geszti Nóra Kata Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 8,750 8,800 17,550
38 Széll Dorka Luca Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,750 8,750 17,500
39 Bárdics Bodza Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,750 8,700 17,450
39 Sári Patrícia Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,800 8,650 17,450
41 Al-Shatti Sára Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,850 8,500 17,350
42 Molnár Kata Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,100 8,200 17,300
42 Valler Hanna Zirc Reguly Antal Általános Iskola 8,750 8,550 17,300
44 Fleisz Zorka Virág Zirc Reguly Antal Általános Iskola 8,800 8,450 17,250
45 Szabó Réka Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,050 8,150 17,200
45 Lukács Hanna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 8,300 17,200
45 Kollár Csenge Zsuzsanna Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 9,000 8,200 17,200
45 Ringhoffer Petra Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,750 8,450 17,200
49 Szeremley-Kovács Dorka Zirc Reguly Antal Általános Iskola 8,800 8,350 17,150
49 Ezer Adrienn Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,900 8,250 17,150
51 Kolonics Alexa Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 8,800 8,300 17,100
52 Kriszbai Enikő Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,800 8,250 17,050
53 Varga Rebeka Körmend Körmendi Somogyi Béla Általános Iskola 8,800 8,200 17,000
54 Lakos Emma Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,800 8,150 16,950
54 Vitéz Viola Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,550 8,400 16,950
54 Schiefer Gréta Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 8,750 8,200 16,950
57 Kistüttösi Lilien Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,500 8,400 16,900
57 Erős Ajsa Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,600 8,300 16,900
59 Ihász Franciska Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,850 8,000 16,850

I. korcsoport "B" kategória
Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

leány egyéni összetett

leány csapatbajnokság

Összpont-
szám



59 Dörnesz Kincső Zirc Reguly Antal Általános Iskola 8,700 8,150 16,850
59 Temesi Regina Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,450 8,400 16,850
62 Felgyői Flóra Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 8,400 8,400 16,800
63 Nemes Maja Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,400 8,350 16,750
63 Szabó Valencia Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú M8,200 8,550 16,750
65 Gaál Nóra Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,750 7,900 16,650
65 Halász Boglárka Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,600 8,050 16,650
65 Gecseg Angelika Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,300 8,350 16,650
68 Horváth Anna Flóra Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,450 7,950 16,400
69 Vizi Zsófia Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,650 7,700 16,350
69 Jakab Kata Diána Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,400 7,950 16,350
71 Szalai Kira Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,500 7,800 16,300
72 Hargitai Abigél Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,350 7,900 16,250
72 Sándor Amira Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,500 7,750 16,250
74 Csillag Emma Körmend Körmendi Somogyi Béla Általános Iskola 8,750 6,500 15,250
75 Kurucz Odett Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 0,000 8,750 8,750
76 Fábián Lujza Paks Balogh Antal Kat. Általános Iskola 0,000 8,250 8,250



Rajtsz. Cím Csapatnév

4 Veszprém

Vezető:

Kovács Júlia 9,000 9,050 18,050

Jeremiás Laura 8,850 9,000 17,850

Mészáros Sára 9,250 9,200 18,450

Bartus Júlia 9,100 9,250 18,350

Vörös Dorottya 9,400 9,400 18,800

Jugovits Kata 9,350 9,450 18,800

Össz: 37,100 37,300 74,400

Helyezés:
1

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Papréti  Emese Ilona, Pődör Ramóna

Hriszto Botev Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

12 Zalaegerszeg

Vezető:

Geszti Nóra Kata 8,750 8,800 17,550

Salamon Fanni Magdolna 8,850 8,900 17,750

Schneider Viola 9,150 9,300 18,450

Horváth Dorottya Beáta 9,300 9,250 18,550

Szaller Gréta 9,600 9,200 18,800

Össz: 36,900 36,650 73,550

#HIV!

Helyezés:
2

Veszprém, 2018. február 11.

Liszt Ferenc Általános Iskola

Hanzséros Alajos, Babos Sándorné

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

11 Ják

Vezető:

Ringhoffer Petra 8,750 8,450 17,200

Vidóczi Bíborka Veronika 9,200 8,800 18,000

Ruzsa Rubina 9,050 8,650 17,700

Kondora Regina 8,950 8,900 17,850

Horváth Zorka 9,050 8,900 17,950

Horváth Laura 8,900 9,200 18,100

Össz: 36,250 35,800 72,050

Helyezés:
3

Veszprém, 2018. február 11.

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Jáki Nagy Márton Általános Iskola 

Nagy Ferenc, Weidinger Veronika

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.



Rajtsz. Cím Csapatnév

10 Nagykanizsa

Vezető:

Kurucz Odett 0,000 8,750 8,750

Molnár Dorina Terézia 9,000 9,000 18,000

Ramocsa Laura 9,150 8,900 18,050

Tihanyi Fanni 8,750 9,000 17,750

Péntek Lilla Regina 8,600 9,200 17,800

Össz: 35,500 36,100 71,600

Helyezés:
4

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Hevesi Sándor Általános Iskola

Trombitás Monika



Rajtsz. Cím Csapatnév

7 Szombathely

Vezető:

Czóbel Diána 9,300 8,650 17,950

Könyves Zsuzsanna 8,950 8,750 17,700

Komondi Nóra 9,100 8,700 17,800

Falussy Róza Felícia 9,050 8,650 17,700

Kiss Panna 9,000 8,800 17,800

Bárdics Bodza 8,750 8,700 17,450

Össz: 36,450 34,950 71,400

Helyezés:
5

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

ELTE Bolyai János Gyakorló 
Általános Iskola

Grénus Gabriella

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.



Rajtsz. Cím Csapatnév

5 Zalaegerszeg

Vezető:

Gecseg Angelika 8,300 8,350 16,650

Kistüttösi Lilien 8,500 8,400 16,900

Széll Dorka Luca 8,750 8,750 17,500

Rávai Izabella Viktória 8,750 8,800 17,550

Zuggó Terézia 9,350 9,050 18,400

Össz: 35,350 35,000 70,350

Helyezés:
6

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

2 Celldömölk

Vezető:

Szabó Réka 9,050 8,150 17,200

Lukács Hanna 8,900 8,300 17,200

Molnár Kata 9,100 8,200 17,300

Nagy Blanka Csenge 9,250 8,300 17,550

Bajner Dorka 9,300 8,450 17,750

Faragó Regina 9,100 8,500 17,600

Össz: 36,750 33,550 70,300

Helyezés:
7

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Orbán Attiláné

Szent Benedek Katolikus Általános 
Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

9 Balatonfüred

Vezető:

Nemes Maja 8,400 8,350 16,750

Temesi Regina 8,450 8,400 16,850

Kérész Luca 9,000 8,650 17,650

Al-Shatti Sára 8,850 8,500 17,350

Sári Patrícia 8,800 8,650 17,450

Söptei Luca 8,900 8,750 17,650

Össz: 35,550 34,550 70,100

Helyezés:
8

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Radnóti Miklós Általános Iskola

Eszenyi Bernadett



Rajtsz. Cím Csapatnév

6 Zirc

Vezető:

Dörnesz Kincső 8,700 8,150 16,850

Szeremley-Kovács Dorka 8,800 8,350 17,150

Fleisz Zorka Virág 8,800 8,450 17,250

Valler Hanna 8,750 8,550 17,300

Bolla Zsófia Zorka 8,950 8,800 17,750

Össz: 35,300 34,150 69,450 86,300

Helyezés:
9

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Burján István János, Józsáné Simák Gyöngyi

Reguly Antal Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

8 Paks

Vezető:

Fábián Lujza 0,000 8,250 8,250

Kollár Csenge Zsuzsanna 9,000 8,200 17,200

Schiefer Gréta 8,750 8,200 16,950

Weisz Kinga 9,250 8,450 17,700

Kolonics Alexa 8,800 8,300 17,100

Felgyői Flóra 8,400 8,400 16,800

Össz: 35,800 33,400 69,200

Helyezés:
10

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

Balogh Antal Kat. Általános Iskola

Sztanóné Körösztös Lívia

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.



Rajtsz. Cím Csapatnév

3 Győr

Vezető:

Hargitai Abigél 8,350 7,900 16,250

Sándor Amira 8,500 7,750 16,250

Vizi Zsófia 8,650 7,700 16,350

Horváth Anna Flóra 8,450 7,950 16,400

Vitéz Viola 8,550 8,400 16,950

Rácz Rebeka 9,050 8,750 17,800

Össz: 34,750 33,000 67,750

Helyezés:
11

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Pántyáné Fazekas Veronika

Nádorvárosi Ének-zenei Általános 
Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

1 Győr

Vezető:

Szalai Kira 8,500 7,800 16,300

Gaál Nóra 8,750 7,900 16,650

Ihász Franciska 8,850 8,000 16,850

Halász Boglárka 8,600 8,050 16,650

Lakos Emma 8,800 8,150 16,950

Kriszbai Enikő 8,800 8,250 17,050

Össz: 35,200 32,450 67,650

Helyezés:
12

Veszprém, 2018. február 11.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Edvy Károlyné

Kovács Margit Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

14 Bonyhád

Vezető:

Jakab Kata Diána 8,400 7,950 16,350

Erős Ajsa 8,600 8,300 16,900

Ezer Adrienn 8,900 8,250 17,150

Össz: 25,900 24,500 50,400

Helyezés:
13

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll.

Bábelné Rein Mária, Kaufmann Gábor



1 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Papréti  Emese Ilona, 
Pődör Ramóna

37,450 2 37,450 2 37,250 1 112,150

2 Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola Hanzséros Alajos, 
Babos Sándorné

37,550 1 37,550 1 36,850 2 111,950

3 Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola Reitzné Nagy Ágnes 36,350 4 36,850 3 35,750 9 108,950
4 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola Grénus Gabriella 36,350 3 36,250 4 36,300 4 108,900
5 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola Eszenyi Bernadett 35,700 8 36,150 5 36,400 3 108,250
6 Velence Zöldliget  Általános Iskola Kardos Gergely, 

Varga Attila
35,900 6 35,800 6 36,050 6 107,750

7 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola Trombitás Monika 35,800 7 35,400 7 36,000 7 107,200
8 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola Kövesdiné Kapitár 

Anikó
35,950 5 34,850 10 35,650 10 106,450

9 Győr Kovács Margit Általános Iskola Edvy Károlyné 35,250 9 34,800 12 35,950 8 106,000
10 Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola Nagy Ferenc, 

Weidinger Veronika
34,650 11 34,800 12 36,300 4 105,750

11 Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Sass Szilvia Katalin 34,250 12 35,150 9 34,500 12 103,900
12 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola Orbán Attiláné 34,000 13 35,300 8 34,550 11 103,850
13 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola Gaál László 34,700 10 34,850 11 33,700 14 103,250
14 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola Pántyáné Fazekas 

Veronika
33,850 14 33,700 14 33,800 13 101,350

15 Bonyhád Bonyhádi Általános Iskola Völgyi István 33,100 15 30,300 15 33,100 15 96,500

Testnevelő

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Össz.Helyezés Cím Csapatnév



Helyezés Név Város Iskola
1 Vincze Virág Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,500 9,500 9,350 28,350
2 Romsics Adél Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,500 9,400 9,250 28,150
2 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,450 9,450 28,150
4 Simán Zsóka Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,350 9,450 9,300 28,100
4 Polák Luca Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,350 9,400 9,350 28,100
6 Káldi Lara Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,400 9,300 9,250 27,950
7 Papp Virág Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,400 9,150 9,250 27,800
8 Straub Rella Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,050 9,400 9,200 27,650
9 Segesdi Zina Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,200 9,050 27,500
9 Szilassy Márta Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 9,000 9,250 9,250 27,500

11 Sákovics Janka Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,300 9,200 8,950 27,450
12 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,100 9,100 9,200 27,400
12 Ézsiás Dóra Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,350 8,900 9,150 27,400
14 Reichart Villő Velence Zöldliget  Általános Iskola 9,150 9,000 9,200 27,350
15 Belák Emese Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 9,000 8,950 27,250
16 Bognár Hanna Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,950 9,000 9,250 27,200
16 Szilágyi Lara Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,100 9,000 9,100 27,200
18 Benkő Rebeka Velence Zöldliget  Általános Iskola 9,000 9,100 9,050 27,150
18 Kovács Szonja Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 8,900 9,300 8,950 27,150
18 Szücs Dorottya Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,850 9,150 9,150 27,150
18 Petrinovics Csenge Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,150 9,200 8,800 27,150
22 Képíró Karina Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,100 9,200 8,800 27,100
23 Tóth Bernadett Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,750 9,000 9,300 27,050
23 Ézsiás Boglárka Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8,950 9,200 8,900 27,050
25 Szabó Jázmin Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,000 9,000 8,950 26,950
26 Mátyás Dóra Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,900 8,950 9,050 26,900
27 Wagner Lilla Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,800 8,950 9,100 26,850
27 Morgenthál Krisztina Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,900 8,900 9,050 26,850
29 Szabó Tamara Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,100 8,950 8,750 26,800
29 Gyurkó Gloria Alexa Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,850 8,950 9,000 26,800
29 Fritz Léna Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,050 8,900 8,850 26,800
29 Szabadi-Horváth Katalin Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 9,150 8,750 8,900 26,800
33 Csizik Ágnes Réka Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 8,900 8,950 8,900 26,750
33 Nyitrai Lia Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8,900 8,800 9,050 26,750
35 Kiss Fanni Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 9,100 8,650 8,950 26,700
36 Csoma Lilla Velence Zöldliget  Általános Iskola 8,950 8,850 8,850 26,650
36 Gaál Fanni Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,900 8,700 9,050 26,650
38 Gőgös Kincső Velence Zöldliget  Általános Iskola 8,800 8,850 8,950 26,600
38 Korcsmár Mira Margaréta Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,800 8,700 9,100 26,600
40 Kiss-Szabó Eszter Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,950 8,800 8,800 26,550
40 Gulyás Nina Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,900 8,600 9,050 26,550
40 Polányi Kata Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,750 8,850 8,950 26,550
43 Józsa Lilli Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,700 9,100 8,700 26,500
43 Szele Zsanka Zoé Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,800 8,750 8,950 26,500
45 Szoó Réka Flóra Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,800 8,700 8,950 26,450
45 Fehér Nikolett Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 8,650 9,050 8,750 26,450
47 Madár Lili Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,650 8,850 8,900 26,400
47 Árpási Léna Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,800 8,650 8,950 26,400
49 Mondai Flóra Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,600 8,650 9,100 26,350
50 Varga Bíborka Sára Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,750 8,600 8,850 26,200
50 Gáspár Réka Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,750 8,750 8,700 26,200
52 Jurik Nóra Virág Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,800 8,600 8,750 26,150
52 Boda Ágota Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,750 8,400 9,000 26,150
52 Máté Kata Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,800 8,700 8,650 26,150
55 Osztronkovics Mira Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,550 8,700 8,850 26,100
56 Bognár Fiorella Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,650 8,800 8,600 26,050
56 Varga Sarolta Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,900 8,450 8,700 26,050
58 Kiss Emma Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,700 8,650 8,650 26,000
58 Mátyás Borbála Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,500 8,900 8,600 26,000

II. korcsoport "B" kategória
Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

leány egyéni összetett

Összpont-
szám

leány csapatbajnokság



58 Kovács Hédi Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola, Gimn. és AMI8,900 8,600 8,500 26,000
61 Józsa Jázmin Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,450 8,950 8,500 25,900
61 Horváth Viktória Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,550 8,450 8,900 25,900
63 Gaál Eszter Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,450 8,800 8,550 25,800
63 Kromereczki Anna Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,500 8,700 8,600 25,800
65 Kiss Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,700 8,300 8,750 25,750
65 Fekete Fédra Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,950 7,950 8,850 25,750
65 Sipos Adél Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola, Gimn. és AMI8,900 8,500 8,350 25,750
68 Gaál Júlia Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,400 8,750 8,550 25,700
69 Kozó Jázmin Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola, Gimn. és AMI8,800 8,150 8,700 25,650
70 Mészáros Izabella Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola, Gimn. és AMI8,650 8,550 8,400 25,600
71 Kiss Ivett Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,500 8,600 8,450 25,550
72 Viland Lilla Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,500 8,400 8,600 25,500
72 Csanádi Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 7,700 8,950 8,850 25,500
74 Krausz Katinka Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,450 8,650 8,300 25,400
75 Kovács Bettina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,350 8,750 8,100 25,200
76 Vincze Nóra Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,000 8,450 8,650 25,100
76 Török Linetta Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,450 8,050 8,600 25,100
78 Tura Boglárka Hanna Bonyhád Bonyhádi Általános Iskola 8,300 8,300 8,450 25,050
79 Bogdány Dóra Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,250 8,550 8,200 25,000
79 Hakfelner Kata Velence Zöldliget  Általános Iskola 8,600 7,700 8,700 25,000
79 Jahn Emili Bonyhád Bonyhádi Általános Iskola 8,400 8,000 8,600 25,000
82 Tóth Elizabet Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,550 7,700 8,450 24,700
83 Szabolcski Stefánia Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,400 7,450 8,500 24,350
83 Fehér Viviána Eszter Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,400 8,450 7,500 24,350
85 Palósi Edina Bonyhád Bonyhádi Általános Iskola 8,400 7,000 8,250 23,650
86 Bagó Sára Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,200 7,300 7,950 23,450
87 Zakariás Zafira Zia Bonyhád Bonyhádi Általános Iskola 8,000 7,000 7,800 22,800
88 Kiss Hanna Velence Zöldliget  Általános Iskola 8,650 8,750 17,400
89 Deák Hedvig Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,600 8,350 16,950



Rajtsz. Cím Csapatnév

9 Veszprém

Vezető:

Segesdi Zina 9,250 9,200 9,050 27,500

Sági Emma 9,100 9,100 9,200 27,400

Ézsiás Dóra 9,350 8,900 9,150 27,400

Romsics Adél 9,500 9,400 9,250 28,150

Polák Luca 9,350 9,400 9,350 28,100

Gombos Dóra 9,250 9,450 9,450 28,150

Össz: 37,450 37,450 37,250 112,150

Helyezés:
1

Veszprém, 2018. február 11.

Hriszto Botev Általános Iskola

Papréti  Emese Ilona, Pődör Ramóna

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság



Rajtsz. Cím Csapatnév

6 Zalaegerszeg

Vezető:

Szabó Tamara 9,100 8,950 8,750 26,800

Belák Emese 9,300 9,000 8,950 27,250

Kovács Szonja 8,900 9,300 8,950 27,150

Káldi Lara 9,400 9,300 9,250 27,950

Simán Zsóka 9,350 9,450 9,300 28,100

Vincze Virág 9,500 9,500 9,350 28,350

Össz: 37,550 37,550 36,850 111,950 165,600

Helyezés:
2

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Hanzséros Alajos, Babos Sándorné

Liszt Ferenc Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

13 Siklós

Vezető:

Csizik Ágnes Réka 8,900 8,950 8,900 26,750

Fritz Léna 9,050 8,900 8,850 26,800

Petrinovics Csenge 9,150 9,200 8,800 27,150

Képíró Karina 9,100 9,200 8,800 27,100

Fehér Nikolett 8,650 9,050 8,750 26,450

Straub Rella 9,050 9,400 9,200 27,650

Össz: 36,350 36,850 35,750 108,950

Helyezés:
3

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Batthyány Kázmér Általános Iskola

Reitzné Nagy Ágnes

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

10 Szombathely

Vezető:

Szele Zsanka Zoé 8,800 8,750 8,950 26,500

Szoó Réka Flóra 8,800 8,700 8,950 26,450

Wagner Lilla 8,800 8,950 9,100 26,850

Gyurkó Gloria Alexa 8,850 8,950 9,000 26,800

Sákovics Janka 9,300 9,200 8,950 27,450

Papp Virág 9,400 9,150 9,250 27,800

Össz: 36,350 36,250 36,300 108,900

Helyezés:
4

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola

Grénus Gabriella

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

12 Balatonfüred

Vezető:

Krausz Katinka 8,450 8,650 8,300 25,400

Polányi Kata 8,750 8,850 8,950 26,550

Fekete Fédra 8,950 7,950 8,850 25,750

Morgenthál Krisztina 8,900 8,900 9,050 26,850

Szücs Dorottya 8,850 9,150 9,150 27,150

Szilassy Márta 9,000 9,250 9,250 27,500

Össz: 35,700 36,150 36,400 108,250

#HIV!

Helyezés:
5

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Radnóti Miklós Általános Iskola

Eszenyi Bernadett

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

3 Velence

Vezető:

Kiss Hanna 8,650 8,750 17,400

Hakfelner Kata 8,600 7,700 8,700 25,000

Gőgös Kincső 8,800 8,850 8,950 26,600

Csoma Lilla 8,950 8,850 8,850 26,650

Benkő Rebeka 9,000 9,100 9,050 27,150

Reichart Villő 9,150 9,000 9,200 27,350

Össz: 35,900 35,800 36,050 107,750

Helyezés:
6

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Kardos Gergely, Varga Attila

Zöldliget  Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

4 Nagykanizsa

Vezető:

Kiss Laura 8,700 8,300 8,750 25,750

Jurik Nóra Virág 8,800 8,600 8,750 26,150

Varga Bíborka Sára 8,750 8,600 8,850 26,200

Kiss-Szabó Eszter 8,950 8,800 8,800 26,550

Bognár Hanna 8,950 9,000 9,250 27,200

Szilágyi Lara 9,100 9,000 9,100 27,200

Össz: 35,800 35,400 36,000 107,200

Helyezés:
7

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Trombitás Monika

Hevesi Sándor Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

14 Zalaegerszeg

Vezető:

Deák Hedvig 8,600 8,350 16,950

Varga Sarolta 8,900 8,450 8,700 26,050

Gáspár Réka 8,750 8,750 8,700 26,200

Szabadi-Horváth Katalin 9,150 8,750 8,900 26,800

Kiss Fanni Lili 9,100 8,650 8,950 26,700

Korcsmár Mira Margaréta 8,800 8,700 9,100 26,600

Össz: 35,950 34,850 35,650 106,450

Helyezés:
8

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Mindszenty József Általános Iskola

Kövesdiné Kapitár Anikó



Rajtsz. Cím Csapatnév

7 Győr

Vezető:

Viland Lilla 8,500 8,400 8,600 25,500

Török Linetta 8,450 8,050 8,600 25,100

Madár Lili 8,650 8,850 8,900 26,400

Gulyás Nina 8,900 8,600 9,050 26,550

Árpási Léna 8,800 8,650 8,950 26,400

Gaál Fanni 8,900 8,700 9,050 26,650

Össz: 35,250 34,800 35,950 106,000

Helyezés:
9

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

Kovács Margit Általános Iskola

Edvy Károlyné

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.



Rajtsz. Cím Csapatnév

5 Ják

Vezető:

Tóth Elizabet 8,550 7,700 8,450 24,700

Osztronkovics Mira 8,550 8,700 8,850 26,100

Boda Ágota 8,750 8,400 9,000 26,150

Horváth Viktória 8,550 8,450 8,900 25,900

Mondai Flóra 8,600 8,650 9,100 26,350

Tóth Bernadett 8,750 9,000 9,300 27,050

Össz: 34,650 34,800 36,300 105,750

Helyezés:
10

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Nagy Ferenc, Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Általános Iskola 



Rajtsz. Cím Csapatnév

1 Győrújbarát

Vezető:

Vincze Nóra 8,000 8,450 8,650 25,100

Szabolcski Stefánia 8,400 7,450 8,500 24,350

Kiss Emma 8,700 8,650 8,650 26,000

Józsa Jázmin 8,450 8,950 8,500 25,900

Józsa Lilli 8,700 9,100 8,700 26,500

Össz: 34,250 35,150 34,500 103,900

Helyezés:
11

Veszprém, 2018. február 11.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Sass Szilvia Katalin

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

11 Celldömölk

Vezető:

Kovács Bettina 8,350 8,750 8,100 25,200

Gaál Eszter 8,450 8,800 8,550 25,800

Kiss Ivett 8,500 8,600 8,450 25,550

Gaál Júlia 8,400 8,750 8,550 25,700

Csanádi Anna 7,700 8,950 8,850 25,500

Bognár Fiorella 8,650 8,800 8,600 26,050

Össz: 34,000 35,300 34,550 103,850

Helyezés:
12

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

Orbán Attiláné

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

15 Szekszárd

Vezető:

Fehér Viviána Eszter 8,400 8,450 7,500

Kromereczki Anna 8,500 8,700 8,600 25,800

Máté Kata 8,800 8,700 8,650 26,150

Szabó Jázmin 9,000 9,000 8,950 26,950

Össz: 34,700 34,850 33,700 103,250

Helyezés:
13

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola

Gaál László



Rajtsz. Cím Csapatnév

2 Győr

Vezető:

Bogdány Dóra 8,250 8,550 8,200 25,000

Bagó Sára 8,200 7,300 7,950 23,450

Mátyás Borbála 8,500 8,900 8,600 26,000

Mátyás Dóra 8,900 8,950 9,050 26,900

Össz: 33,850 33,700 33,800 101,350

Helyezés:
14

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Pántyáné Fazekas Veronika

Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

8 Bonyhád

Vezető:

Zakariás Zafira Zia 8,000 7,000 7,800 22,800

Palósi Edina 8,400 7,000 8,250 23,650

Jahn Emili 8,400 8,000 8,600 25,000

Tura Boglárka Hanna 8,300 8,300 8,450 25,050

Össz: 33,100 30,300 33,100 96,500

Helyezés:
15

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

Bonyhádi Általános Iskola

Völgyi István

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.



1 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Papréti  Emese Ilona, 
Pődör Ramóna

37,150 3 37,600 1 37,250 2 112,000

2 Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola Hanzséros Alajos, 
Babos Sándorné

37,450 1 36,750 2 37,300 1 111,500

3 Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola Weidinger Veronika 37,350 2 36,550 3 37,050 3 110,950
4 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola Grénus Gabriella 36,500 5 36,400 5 36,900 4 109,800
5 Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola Reitzné Nagy Ágnes 37,100 4 36,400 4 36,250 6 109,750
6 Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI Benkéné Juhász 

Márta
36,450 7 36,350 6 36,500 5 109,300

7 Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola Gécsek András, 
Oroszi Erzsébet

36,500 5 35,700 7 35,800 9 108,000

8 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola Trombitás Monika 35,800 9 35,250 8 36,000 7 107,050
9 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola Orbán Attiláné 35,800 9 35,150 9 35,900 8 106,850
10 Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola Klencsár Dezsőné 35,450 11 34,950 10 35,200 10 105,600
11 Győr Kovács Margit  Általános Iskola Edvy Károlyné 35,400 12 34,450 12 35,100 11 104,950
12 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola Gaál László 35,900 8 34,400 13 34,150 15 104,450
13 Pécs Mecsekaljai Általános Iskola Gogolákné Kiskőrösi 

Zsuzsanna, Czirják 
Éva

34,700 13 33,400 15 35,050 12 103,150

13 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola Pántyáné Fazekas 
Veronika

34,450 15 34,350 14 34,350 14 103,150

15 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. Bábelné Rein Mária, 
Kaufmann Gábor

34,550 14 33,000 16 34,750 13 102,300

16 Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Janes Attila, Kerekes 
Hajnalka

34,300 16 34,500 11 33,400 17 102,200

17 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola Eszenyi Bernadett 34,000 17 31,050 17 33,750 16 98,800

Helyezés Cím Csapatnév Testnevelő

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Össz.



Helyezés Név Város Iskola
1 Molnár Míra Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,500 9,350 9,400 28,250
2 Kiss Csenge Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola 9,400 9,350 9,450 28,200
3 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,500 9,350 28,100
4 Lukács Laura Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,450 9,200 9,250 27,900
4 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,150 9,400 9,350 27,900
6 Raffai Bíbor Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,000 9,500 9,300 27,800
6 Bali Krisztina Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,350 9,200 9,250 27,800
6 Kiss Adél Lilla Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,250 9,150 9,400 27,800
9 Kovács Lili Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,250 9,100 9,400 27,750
9 Pál Petra Natali Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,350 9,150 9,250 27,750
9 Novák Tamara Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,400 9,050 9,300 27,750
12 Belák Luca Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,350 9,100 9,250 27,700
12 Hévizi Marianna Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 9,050 9,250 9,400 27,700
14 Varga Rebeka Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,350 9,200 9,050 27,600
14 Fehér Patrícia Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,350 9,150 9,100 27,600
14 Németh Petra Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,050 9,250 9,300 27,600
17 Tüzes Hanna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,000 9,100 9,300 27,400
18 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 9,200 9,050 9,050 27,300
18 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 8,900 9,150 9,250 27,300
18 Varga Gréta Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,950 9,150 9,200 27,300
18 Salamon Mercédesz Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,200 9,000 9,100 27,300
18 Czene Boglárka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,200 9,100 9,000 27,300
23 Pápai Alexandra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,200 8,900 9,150 27,250
23 Pandurics Dzsenifer MónikaPécs Apáczai Csere János Általános Iskola 8,950 9,200 9,100 27,250
25 Molnár Vivien Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,800 9,200 9,200 27,200
25 Szép Lili Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola 9,250 8,950 9,000 27,200
25 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 9,050 8,950 9,200 27,200
28 Németh Enikő Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,300 8,650 9,200 27,150
29 Kis-Halas Emma Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,300 8,900 8,900 27,100
29 Goda Fanni Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,100 9,000 9,000 27,100
29 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,200 8,900 9,000 27,100
29 Németh Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,200 9,000 8,900 27,100
33 Cosic Klara Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 8,900 9,050 9,100 27,050
33 Tóth Dorka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,300 8,850 8,900 27,050
35 Kern Judit Siklós Batthyány Kázmér Általános Iskola 9,100 9,000 8,900 27,000
35 Szabó Luca Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 9,050 8,950 9,000 27,000
37 Kertész Eszter Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,050 8,850 9,000 26,900
38 Czupor Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,950 8,900 9,000 26,850
39 Éhn Maja Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,850 8,900 9,000 26,750
39 Szabó Zsófia Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola 9,200 8,800 8,750 26,750
39 Horváth Fanni Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,150 8,850 8,750 26,750
42 Barics Dorina Pécs Mecsekaljai Általános Iskola 9,050 8,550 9,050 26,650
42 Scheidler Réka Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 9,000 8,800 8,850 26,650
42 Kiss Beatrix Ivett Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 9,150 8,900 8,600 26,650
45 Osztrider Hanna Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 9,050 8,800 8,750 26,600
45 Kovács Emese Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,300 8,600 8,700 26,600
47 Ruff Eszter Dóra Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola 9,050 8,650 8,850 26,550
48 Vincze Anna Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola 8,750 8,850 8,900 26,500
48 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,750 8,700 9,050 26,500
48 Polányi Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,650 8,850 9,000 26,500
51 Seffer Piroska Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,750 8,900 8,800 26,450
52 Bajner Panna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 8,550 8,900 26,350
53 Molnár Anna Baracs Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI 8,750 8,750 8,800 26,300
54 Nyári Alexa Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,750 8,700 8,800 26,250
55 Flibert Virág Pécs Mecsekaljai Általános Iskola 8,650 8,750 8,800 26,200
55 Mester Krisztina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,700 8,650 8,850 26,200
55 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Liszt Ferenc Általános Iskola 8,700 8,750 8,750 26,200
55 Boskó Lara Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,000 8,600 8,600 26,200
59 Belovári Zsófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,800 8,700 8,650 26,150
60 Bauer Viktória Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 8,250 8,600 26,100
61 Balla Melodi Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola 8,750 8,650 8,650 26,050
61 Kiss Virág Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,750 8,800 8,500 26,050

III.-IV. korcsoport "B" kategória
Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

leány egyéni összetett

Összpont-
szám

leány csapatbajnokság



63 Kálovics Nóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,650 8,600 8,750 26,000
63 Dencs Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,600 8,550 8,850 26,000
65 Tarró Laura Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,900 8,600 8,450 25,950
65 Kovács Dóra Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,900 8,600 8,450 25,950
67 Ács Noémi Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,450 8,750 8,550 25,750
68 Fehér Szonja Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,800 8,450 8,450 25,700
69 Böröcz Petra Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,700 8,400 8,550 25,650
69 Surinya Imola Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola 8,700 8,350 8,600 25,650
71 Nagy Henrietta Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola 8,400 8,600 8,500 25,500
72 Schmid Réka Emese Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,200 8,550 8,650 25,400
73 György Bettina Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,400 8,100 8,750 25,250
73 Czuczor Kinga Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola 8,200 8,450 8,600 25,250
73 Horváth Zita Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,300 8,500 8,450 25,250
76 Egri Zsófia Pécs Mecsekaljai Általános Iskola 8,700 7,750 8,700 25,150
76 Törő Emese Pécs Mecsekaljai Általános Iskola 8,300 8,350 8,500 25,150
78 Molnár Zsófia Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,850 7,750 8,450 25,050
78 Szepesi Dóra Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,050 8,500 8,500 25,050
80 Szombathelyi Rebeka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,050 8,450 8,500 25,000
81 Szalai Zsófia Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,400 8,550 8,000 24,950
82 Szabó Nóra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,200 8,000 8,650 24,850
82 Bokányi Dorka Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,800 7,450 8,600 24,850
84 Szabó Hanna Liza Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll. 8,450 7,700 8,600 24,750
84 Földi Zsófia Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,400 8,250 8,100 24,750
86 Takács Eszter Boglárka Zalaegerszeg Ady Endre Általános Iskola 8,650 7,400 8,600 24,650
86 Mézes Kata Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,550 8,000 8,100 24,650
86 Placskó Eszter Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,700 8,500 7,450 24,650
89 Szuchy Adél Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,350 7,200 7,900 23,450
90 Mészáros Fanni Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,700 6,000 8,300 23,000
91 Zab Liliána Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,100 6,000 7,600 21,700
92 Dóra Hanna Enikő Pécs Egyéni Indulók1 8,400 8,650 17,050



Rajtsz. Cím Csapatnév

9 Veszprém

Vezető:

Kiliti Eszter 9,200 8,900 9,000 27,100

Bauer Viktória 9,250 8,250 8,600 26,100

Lukács Laura 9,450 9,200 9,250 27,900

Raffai Bíbor 9,000 9,500 9,300 27,800

Csikó Kinga 9,150 9,400 9,350 27,900

Gugolya Zsófia 9,250 9,500 9,350 28,100

Össz: 37,150 37,600 37,250 112,000

Helyezés:
1

Veszprém, 2018. február 11.

Hriszto Botev Általános Iskola

Papréti  Emese Ilona, Pődör Ramóna

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Rajtsz. Cím Csapatnév

10 Zalaegerszeg

Vezető:

Katarzsinszky Réka 8,700 8,750 8,750 26,200

Gyenese Zsófia 9,050 8,950 9,200 27,200

Belák Luca 9,350 9,100 9,250 27,700

Kovács Lili 9,250 9,100 9,400 27,750

Bali Krisztina 9,350 9,200 9,250 27,800

Molnár Míra 9,500 9,350 9,400 28,250

Össz: 37,450 36,750 37,300 111,500

Helyezés:
2

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Liszt Ferenc Általános Iskola

Hanzséros Alajos, Babos Sándorné



Rajtsz. Cím Csapatnév

15 Ják

Vezető:

Tóth Dorka 9,300 8,850 8,900

Czene Boglárka 9,200 9,100 9,000 27,300

Németh Enikő 9,300 8,650 9,200 27,150

Pál Petra Natali 9,350 9,150 9,250 27,750

Németh Petra 9,050 9,250 9,300 27,600

Novák Tamara 9,400 9,050 9,300 27,750

Össz: 37,350 36,550 37,050 110,950

Helyezés:
3

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Jáki Nagy Márton Általános Iskola

Weidinger Veronika

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

13 Szombathely

Vezető:

Vincze Anna 8,750 8,850 8,900 26,500

Szabó Luca 9,050 8,950 9,000 27,000

Németh Panna 9,200 9,000 8,900 27,100

Tüzes Hanna 9,000 9,100 9,300 27,400

Varga Gréta Panna 8,950 9,150 9,200 27,300

Kiss Adél Lilla 9,250 9,150 9,400 27,800

Össz: 36,500 36,400 36,900 109,800

Helyezés:
4

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola

Grénus Gabriella

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

6 Siklós

Vezető:

Kis-Halas Emma 9,300 8,900 8,900 27,100

Kern Judit 9,100 9,000 8,900 27,000

Varga Rebeka 9,350 9,200 9,050 27,600

Cosic Klara 8,900 9,050 9,100 27,050

Fehér Patrícia 9,350 9,150 9,100 27,600

Goda Fanni 9,100 9,000 9,000 27,100

Össz: 37,100 36,400 36,250 109,750 163,450

Helyezés:
5

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Reitzné Nagy Ágnes

Batthyány Kázmér Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

11 Baracs

Vezető:

Molnár Anna 8,750 8,750 8,800 26,300

Kiss Beatrix Ivett 9,150 8,900 8,600 26,650

Osztrider Hanna 9,050 8,800 8,750 26,600

Árva Gréta 9,200 9,050 9,050 27,300

Fodor Maja 8,900 9,150 9,250 27,300

Hévizi Marianna 9,050 9,250 9,400 27,700

Össz: 36,450 36,350 36,500 109,300

Helyezés:
6

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és AMI

Benkéné Juhász Márta

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

4 Zalaegerszeg

Vezető:

Nagy Henrietta 8,400 8,600 8,500 25,500

Takács Eszter Boglárka 8,650 7,400 8,600 24,650

Szabó Zsófia 9,200 8,800 8,750 26,750

Szép Lili 9,250 8,950 9,000 27,200

Kiss Csenge 9,400 9,350 9,450 28,200

Össz: 36,500 35,700 35,800 108,000

Helyezés:
7

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Gécsek András, Oroszi Erzsébet

Ady Endre Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

14 Nagykanizsa

Vezető:

Kálovics Nóra 8,650 8,600 8,750 26,000

Dencs Laura 8,600 8,550 8,850 26,000

Belovári Zsófia 8,800 8,700 8,650 26,150

Solymos Vivien 8,750 8,700 9,050 26,500

Kertész Eszter 9,050 8,850 9,000 26,900

Salamon Mercédesz 9,200 9,000 9,100 27,300

Össz: 35,800 35,250 36,000 107,050

Helyezés:
8

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hevesi Sándor Általános Iskola

Trombitás Monika



Rajtsz. Cím Csapatnév

7 Celldömölk

Vezető:

Szabó Nóra 8,200 8,000 8,650 24,850

Mester Krisztina 8,700 8,650 8,850 26,200

Bajner Panna 8,900 8,550 8,900 26,350

Nyári Alexa 8,750 8,700 8,800 26,250

Pápai Alexandra 9,200 8,900 9,150 27,250

Czupor Anna 8,950 8,900 9,000 26,850

Össz: 35,800 35,150 35,900 106,850

Helyezés:
9

Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

Orbán Attiláné



Rajtsz. Cím Csapatnév

8 Pécs

Vezető:

Balla Melodi 8,750 8,650 8,650 26,050

Czuczor Kinga 8,200 8,450 8,600 25,250

Surinya Imola 8,700 8,350 8,600 25,650

Ruff Eszter Dóra 9,050 8,650 8,850 26,550

Pandurics Dzsenifer Mónika 8,950 9,200 9,100 27,250

Össz: 35,450 34,950 35,200 105,600

Helyezés:
10

Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

Apáczai Csere János Általános Iskola

Klencsár Dezsőné



Rajtsz. Cím Csapatnév

2 Győr

Vezető:

Mészáros Fanni 8,700 6,000 8,300 23,000

Tarró Laura 8,900 8,600 8,450 25,950

Molnár Zsófia 8,850 7,750 8,450 25,050

Éhn Maja 8,850 8,900 9,000 26,750

Molnár Vivien 8,800 9,200 9,200 27,200

Össz: 35,400 34,450 35,100 104,950

Helyezés:
11

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Edvy Károlyné

Kovács Margit  Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

18 Szekszárd

Vezető:

Mézes Kata 8,550 8,000 8,100 24,650

Szepesi Dóra 8,050 8,500 8,500 25,050

Placskó Eszter 8,700 8,500 7,450 24,650

Kovács Dóra 8,900 8,600 8,450 25,950

Boskó Lara 9,000 8,600 8,600 26,200

Kovács Emese 9,300 8,700 8,600 26,600

Össz: 35,900 34,400 34,150 104,450

Helyezés:
12

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola

Gaál László

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

1 Pécs

Vezető:

Egri Zsófia 8,700 7,750 8,700 25,150

Törő Emese 8,300 8,350 8,500 25,150

Flibert Virág 8,650 8,750 8,800 26,200

Barics Dorina 9,050 8,550 9,050 26,650

Össz: 34,700 33,400 35,050 103,150

Helyezés:
13

Veszprém, 2018. február 11.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Gogolákné Kiskőrösi Zsuzsanna, Czirják Éva

Mecsekaljai Általános Iskola



Rajtsz. Cím Csapatnév

12 Győr

Vezető:

Horváth Zita 8,300 8,500 8,450 25,250

Szombathelyi Rebeka 8,050 8,450 8,500 25,000

Fehér Szonja 8,800 8,450 8,450 25,700

Schmid Réka Emese 8,200 8,550 8,650 25,400

Horváth Fanni 9,150 8,850 8,750 26,750

Össz: 34,450 34,350 34,350 103,150

Helyezés:
13

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola

Pántyáné Fazekas Veronika



Rajtsz. Cím Csapatnév

3 Bonyhád

Vezető:

Böröcz Petra 8,700 8,400 8,550 25,650

Szabó Hanna Liza 8,450 7,700 8,600 24,750

György Bettina 8,400 8,100 8,750 25,250

Scheidler Réka 9,000 8,800 8,850 26,650

Össz: 34,550 33,000 34,750 102,300

Helyezés:
15

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veszprém, 2018. február 11.

Bábelné Rein Mária, Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. és Koll.



Rajtsz. Cím Csapatnév

16 Győrújbarát

Vezető:
7

Szuchy Adél 8,350 7,200 7,900

Földi Zsófia 8,400 8,250 8,100 24,750

Szalai Zsófia 8,400 8,550 8,000 24,950

Seffer Piroska 8,750 8,900 8,800 26,450

Kiss Virág 8,750 8,800 8,500 26,050

Össz: 34,300 34,500 33,400 102,200

Helyezés:
16

Veszprém, 2018. február 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Janes Attila, Kerekes Hajnalka

Név: Össz.



Rajtsz. Cím Csapatnév

17 Balatonfüred

Vezető:

Zab Liliána 8,100 6,000 7,600 21,700

Bokányi Dorka 8,800 7,450 8,600 24,850

Vajai Anna 0,000

Ács Noémi 8,450 8,750 8,550 25,750

Polányi Lili 8,650 8,850 9,000 26,500

Össz: 34,000 31,050 33,750 98,800

Helyezés:
17

Veszprém, 2018. február 11.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Radnóti Miklós Általános Iskola

Eszenyi Bernadett



Helyezés Név Város Iskola
1 Vasmatics Vanda Andrea Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8,850 8,550 8,000 25,400
2 Süle Dominika Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8,700 8,800 7,800 25,300
3 Budai Virág Herend Herendi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8,750 5,550 7,600 21,900

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Veszprém, 2018. február 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória

leány egyéni összetett, szabadon választott

Összpont-
szám


